
CR151630

HORA

18:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 26 MBM - RODRIGO GARCIA ASENJO 27-dic.-09 AVILES 1' 34''

2 30 MBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 ASTURIAS 1' 41''

3 25 MBM - ALVARO GONZALEZ RUIZ 5-may.-09 POLANCO 1' 41''

4 28 MBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 CUETO 1' 42''

5 32 MBM - ADAN VELATEGUI PRIETO 23-oct.-09 POLANCO 1' 46''

6 35 MBM - ADAHY HERRERA RUIZ 26-may.-10 POLANCO 1' 48''

7 37 MBM - IKER LOPEZ LOPEZ 28-mar.-09 POLANCO 1' 49''

8 34 MBM - LUCAS DEL CASTILLO SARAÑANA 10-oct.-09 POLANCO 1' 50''

9 39 MBM - IZAN GONZALEZ FUENTEVILLA 2-oct.-09 AGUILAR DE CAMPOO 1' 58''

10 29 MBM - DIEGO FERNANDEZ MADRAZO 19-jul.-10 POLANCO 1' 59''

11 31 MBM - MATEO VELASCO VILLANUEVA 1-abr.-09 POLANCO 1' 59''

12 36 MBM - LUIS CRESPO ACEREDA 24-ago.-09 POLANCO 2' 02''

13 27 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 07''

CR151630

HORA

18:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 63 MBF - MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO 1' 38''

2 62 MBF - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA 1' 39''

3 53 MBF - AILIS GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA 1' 45''

4 59 MBF - CELIA PALACIO GARCIA 7-jul.-10 POLANCO 1' 51''

5 33 MBF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES 1' 53''

6 51 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 54''

7 61 MBF - JOANA USLE GARCIA 13-mar.-10 POLANCO 1' 59''

8 58 MBF - NEREA ZABALA GUTIERREZ 30-jun.-10 POLANCO 1' 59''

9 54 MBF - CARLA GOMEZ SECO 14-mar.-10 POLANCO 2' 08''

10 64 MBF - ANGELA GARCIA FUENTEVILLA 15-ene.-09 CARRION DE LOS CONDES 2' 09''

11 60 MBF - LAURA OLANDA GONZALEZ 11-ago.-10 POLANCO 2' 10''

12 55 MBF - NAKANY DIAZ GUTIERREZ 28-oct.-10 POLANCO 2' 13''

13 56 MBF - SANA TOCA FERNANDEZ 21-may.-10 POLANCO 2' 14''

14 52 MBF - CARLOTA GOMEZ CARDABA 28-oct.-10 LIERGANES 2' 15''

450 m.

XXVI MILLA URBANA DE POLANCO

Lugar y fecha Polanco, 30 de julio de 2016

Organiza AYUNTAMIENTO DE POLANCO / CA POLANCO-SOLVAY

ACTA - CR151630

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

DISTANCIA

450 m.

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

CATEGORÍA

XXVI Milla Urbana de Polanco



CR151630

HORA

18:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 97 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 14''

2 86 BM SM4786 PABLO SUAREZ-VALDES GARCIA 5-abr.-07 ATLETICO CASTRO 3' 14''

3 114 BM - GONZALO GARCIA ABDALLAH 13-sep.-07 VALLADOLID 3' 15''

4 91 BM SM5620 MANUEL ZABALA GUTIERREZ 27-ago.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 17''

5 96 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 18''

6 107 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 3' 20''

7 111 BM - YAGO URRESTI DIEGO 3-nov.-07 POLANCO 3' 22''

8 102 BM - PABLO BENJUMEA HERRERO 7-mar.-07 LOS MOLINOS 3' 28''

9 95 BM - YERED GARCIA FERNANDEZ 21-ago.-07 TORRELAVEGA 3' 31''

10 92 BM SM5179 HECTOR GONZALEZ MAZORRA 19-oct.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 37''

11 257 BM SM5534 NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 38''

12 106 BM - PELAYO GARCIA JIMENEZ 5-jul.-07 LA ABADILLA DE CAYON 3' 42''

13 98 BM - HECTOR ARIAS RUIZ 20-nov.-07 REQUEJADA 3' 45''

14 101 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 46''

15 88 BM - IBAI MANTILLA CUESTA 9-ene.-07 POLANCO 3' 52''

16 89 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 54''

17 105 BM - HUGO CONCHA SAINZ 27-mar.-07 LA ABADILLA DE CAYON 3' 58''

18 103 BM - MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 MOGRO 4' 00''

19 115 BM - LARO GUTIERREZ GOMEZ 20-oct.-08 POLANCO 4' 07''

20 83 BM - MARCOS CASTANEDO MADRAZO 30-nov.-08 POLANCO 4' 11''

21 100 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 14''

22 112 BM - ARITZ MORAN GONZALEZ 13-may.-08 POLANCO 4' 19''

CR151630

HORA

18:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 85 BF VAD202706 CELIA CASTILLO CORCOLES 17-abr.-07 ATLETISMO MAYTE MARTINEZ 3' 17''

2 84 BF VAD202276 MARIAN RUIZ VELASCO 8-feb.-07 ATLETISMO MAYTE MARTINEZ 3' 18''

3 116 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 18''

4 93 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 23''

5 90 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 25''

6 87 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 26''

7 81 BF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 29''

8 104 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 33''

9 117 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 34''

10 79 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 38''

11 109 BF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 3' 49''

12 110 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 3' 52''

13 99 BF - KIRA SARAÑANA MARTINEZ 14-jun.-08 POLANCO 3' 54''

14 108 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 00''

15 78 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 05''

16 80 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 40''

17 76 BF - DERLYS GARCIA 20-jul.-08 SANTANDER 5' 15''

18 82 BF - ZOE CANGAS MARTINEZ 28-dic.-08 TORRELAVEGA 5' 22''

900 m.

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

900 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVI Milla Urbana de Polanco

XXVI Milla Urbana de Polanco



CR151630

HORA

18:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 137 AM SM555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 5' 47''

2 146 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 49''

3 128 AM - ALVARO MADRAZO HOYA 11-may.-06 MURIEDAS 5' 51''

4 134 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 52''

5 129 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 02''

6 133 AM - CESAR CASTILLO CORCOLES 28-abr.-05 VALLADOLID 6' 03''

7 156 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 6' 04''

8 131 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 06''

9 153 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 15''

10 130 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 18''

11 149 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

12 152 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 6' 30''

13 155 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 40''

14 148 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 49''

15 151 AM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 6' 56''

16 140 AM - SERGIO FERNANDEZ ESTRADA 18-feb.-05 SUANCES 7' 49''

17 132 AM - PABLO FERNANDEZ MADRAZO 22-jul.-06 POLANCO 7' 52''

18 127 AM - MIGUEL ANGEL NIÑO REIGADAS 15-jun.-06 MURIEDAS 7' 56''

19 154 AM - YERAY GONZALEZ FUENTEVILLA 9-may.-06 AGUILAR DE CAMPOO 8' 16''

20 145 AM - SAMUEL CRESPO BLANCO 6-oct.-06 POLANCO 8' 44''

21 138 AM - ELOY BARREDA RAMOS 27-mar.-05 SUANCES 8' 53''

22 139 AM - PABLO GOMEZ FERNANDEZ 12-mar.-05 SUANCES 8' 54''

CR151630

HORA

18:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 157 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 48''

2 141 AF - ELENA GARROTE BONDIE 5-jul.-05 VALLADOLID 5' 53''

3 136 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 05''

4 158 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 10''

5 142 AF - MARTA BRIZ MORGADO 19-oct.-06 VALLADOLID 6' 13''

6 143 AF - JULENE ARRIAGA ARANBURU 4-sep.-06 DURANGO 6' 26''

7 150 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

8 159 AF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 29''

9 126 AF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 30''

10 144 AF SM5102 SALMA USLE GARCIA 12-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 7' 01''

11 147 AF - NAIARA LOPEZ LOPEZ 25-feb.-06 POLANCO 9' 06''

Alevín Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA

XXVI Milla Urbana de Polanco

XXVI Milla Urbana de Polanco

Alevín Masculino

CATEGORÍA

DISTANCIA

1.609 m.

DISTANCIA



CR151630

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 217 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 54''

2 185 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

3 171 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 20''

4 164 CM - PABLO SAINZ NAVARRO 23-abr.-01 INDEPENDIENTE 5' 23''

5 183 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

6 216 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 44''

7 163 IM - JAVIER SAINZ NAVARRO 4-mar.-03 INDEPENDIENTE 5' 47''

8 178 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

9 165 IM - JESUS RUIZ CANGAS 4-ago.-04 INDEPENDIENTE 6' 08''

10 174 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 13''

11 181 IM - SABIN LUJA HERNANDEZ 29-sep.-03 CA LAUDIO 6' 21''

12 173 IM - ALONSO REYES ABAD 5-jun.-04 INDEPENDIENTE 7' 03''

13 176 IM - DUEY GARCIA REAL 11-sep.-04 INDEPENDIENTE 7' 14''

14 177 IM - HUGO GARCIA JIMENEZ 7-ago.-04 INDEPENDIENTE 7' 16''

15 179 IM - IKER CADAVIECO DURANTO 19-oct.-03 CAMARGO 7' 55''

Cadete Masculino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 217 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 54''

2 185 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

3 171 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 20''

4 164 CM - PABLO SAINZ NAVARRO 23-abr.-01 INDEPENDIENTE 5' 23''

5 183 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

6 216 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 44''

Infantil Masculino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 163 IM - JAVIER SAINZ NAVARRO 4-mar.-03 INDEPENDIENTE 5' 47''

2 178 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

3 165 IM - JESUS RUIZ CANGAS 4-ago.-04 INDEPENDIENTE 6' 08''

4 174 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 13''

5 181 IM - SABIN LUJA HERNANDEZ 29-sep.-03 CA LAUDIO 6' 21''

6 173 IM - ALONSO REYES ABAD 5-jun.-04 INDEPENDIENTE 7' 03''

7 176 IM - DUEY GARCIA REAL 11-sep.-04 INDEPENDIENTE 7' 14''

8 177 IM - HUGO GARCIA JIMENEZ 7-ago.-04 INDEPENDIENTE 7' 16''

9 179 IM - IKER CADAVIECO DURANTO 19-oct.-03 CAMARGO 7' 55''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.Cadete e Infantil Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

XXVI Milla Urbana de Polanco



CR151630

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 186 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 41''

2 205 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 42''

3 200 FF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 46''

4 195 F35 ZA3178 MARIA ELENA CALVETE PRIETO 6-abr.-76 ATLETISMO LA BAÑEZA 5' 47''

5 189 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 50''

6 209 F35 S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

7 187 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 55''

8 190 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''

9 212 CF - SILVIA ANDUEBA ESPINOSA 29-abr.-01 INDEPENDIENTE 5' 59''

10 204 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 02''

11 208 F35 S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 08''

12 206 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 10''

13 207 F35 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 11''

14 196 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 23''

15 201 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 24''

16 203 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 33''

17 188 F35 S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 6' 34''

18 202 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 38''

19 194 POPF - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 SARO 6' 48''

20 197 IF - JULIETA GUTIERREZ FERNANDEZ 14-sep.-04 SELAYA 6' 53''

21 210 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 11''

22 191 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 12''

23 192 IF - JIMENA VALCARCEL PALACIO 1-ago.-03 SANTANDER 8' 42''

24 211 POPF - TERESA ORIA CONDE 11-ago.-71 MADRID 8' 48''

Federado Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 200 FF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 46''

Veterano Femenino (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 195 F35 ZA3178 MARIA ELENA CALVETE PRIETO 6-abr.-76 ATLETISMO LA BAÑEZA 5' 47''

2 209 F35 S10792 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

3 190 F35 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 57''

4 208 F35 S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 08''

5 207 F35 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 11''

6 188 F35 S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 6' 34''

Popular Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 194 POPF - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 SARO 6' 48''

2 211 POPF - TERESA ORIA CONDE 11-ago.-71 MADRID 8' 48''

Cadete Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 186 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 41''

2 187 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 55''

3 212 CF - SILVIA ANDUEBA ESPINOSA 29-abr.-01 INDEPENDIENTE 5' 59''

4 201 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 24''

5 203 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 33''

6 202 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 38''

7 210 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 11''

Infantil Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 205 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 42''

2 189 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 50''

3 204 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 02''

4 206 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 10''

5 196 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 23''

6 197 IF - JULIETA GUTIERREZ FERNANDEZ 14-sep.-04 SELAYA 6' 53''

7 191 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 12''

8 192 IF - JIMENA VALCARCEL PALACIO 1-ago.-03 SANTANDER 8' 42''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Federado, Vet., Pop., C. e I. Fem. 1.609 m.

XXVI Milla Urbana de Polanco

1.609 m.



CR151630

HORA

19:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 175 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 39''

2 220 M35 SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 49''

3 168 M35 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 51''

4 182 M45 BU2676 JESUS MARIA PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 4' 53''

5 226 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

6 251 M35 ZA3133 JOSE ANGEL RABADAN ENRIQUEZ 24-ene.-75 ATLETISMO LA BAÑEZA 4' 58''

7 221 M35 SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 00''

8 227 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 05''

9 291 M35 S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 PIELAGOS 5' 06''

10 218 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 09''

11 224 M45 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS 5' 11''

12 169 M45 SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 5' 12''

13 219 M35 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

14 166 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 5' 17''

15 228 M45 ¿FED? ANTONIO PEREZ HERRERA 11-may.-71 MADRID 5' 22''

16 180 M45 SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY 5' 24''

17 229 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 29''

18 266 M45 SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 CA POLANCO - SOLVAY 5' 32''

19 170 M35 ¿FED? OSCAR SANCHEZ LUGERA 14-jun.-74 INDEPENDIENTE 5' 36''

20 225 M35 PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21-sep.-76 AD CAPISCOL 5' 43''

21 222 M45 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 28''

22 223 M45 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 51''

23 161 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 31''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 175 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 39''

2 220 M35 SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 49''

3 168 M35 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 51''

4 226 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

5 251 M35 ZA3133 JOSE ANGEL RABADAN ENRIQUEZ 24-ene.-75 ATLETISMO LA BAÑEZA 4' 58''

6 221 M35 SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 00''

7 291 M35 S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 PIELAGOS 5' 06''

8 219 M35 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

9 170 M35 ¿FED? OSCAR SANCHEZ LUGERA 14-jun.-74 INDEPENDIENTE 5' 36''

10 225 M35 PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21-sep.-76 AD CAPISCOL 5' 43''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 182 M45 BU2676 JESUS MARIA PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 4' 53''

2 227 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 05''

3 218 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 09''

4 224 M45 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS 5' 11''

5 169 M45 SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 5' 12''

6 166 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 5' 17''

7 228 M45 ¿FED? ANTONIO PEREZ HERRERA 11-may.-71 MADRID 5' 22''

8 180 M45 SR1968 FREDERIC DUPONT BUSTAMANTE 23-jun.-69 CA POLANCO - SOLVAY 5' 24''

9 229 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 29''

10 266 M45 SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 CA POLANCO - SOLVAY 5' 32''

11 222 M45 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 28''

12 223 M45 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 51''

13 161 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 31''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVI Milla Urbana de Polanco

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino



CR151630

HORA

19:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 268 FM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 43''

2 273 FM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 45''

3 255 FM M6981 AARON DOHERTY BRIAN 18-ago.-80 AD MARATHON 4' 47''

4 275 FM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

5 280 FM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 49''

6 248 FM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 4' 51''

7 257 FM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 52''

8 253 FM SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 REINOSA RUNNING 4' 55''

9 269 POPM - MARIO GARCIA 3-ene.-90 AGUILAR DE CAMPOO 4' 55''

10 267 POPM - FRANCISCO JAVIER ARROYO 31-jul.-84 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 57''

11 279 POPM - JOSUA LOPEZ 23-ene.-89 TORRELAVEGA 4' 58''

12 263 FM O7644 DIEGO MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA 15-feb.-00 ESTADIO GIJON 4' 59''

13 250 FM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 00''

14 247 FM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 02''

15 264 FM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 03''

16 254 FM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 03''

17 271 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ 17-sep.-64 TORRELAVEGA 5' 04''

18 274 FM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

19 262 FM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

20 276 POPM - JULIAN GARCIA 27-jun.-81 INDEPENDIENTE 5' 09''

21 252 POPM - OSCAR GARROTE FERRERO 11-nov.-74 VALHONDOS 5' 11''

22 277 POPM - LARO DIAZ SALAM 11-abr.-78 TORRELAVEGA 5' 16''

23 278 POPM - MANUEL FERNANDEZ 4-ago.-79 TORRELAVEGA 5' 34''

24 265 POPM - PATRICIO BARCENA 24-ago.-80 SELAYA 5' 37''

25 281 POPM - OLIVER RIAÑO 8-may.-80 MOLLEDO 5' 40''

26 256 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SANTA MARIA DE CAYON 5' 40''

27 260 POPM - SABINO LUJA 9-sep.-66 ZALLA 5' 41''

28 261 POPM - JUAN CARLOS GARCIA 6-ene.-74 VALLADOLID 5' 54''

29 167 FM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 55''

30 172 FM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 13''

31 272 POPM - DANIEL MESILLO 3-nov.-94 RINCONEDA 6' 13''

32 258 POPM - FERNANDO SAN MIGUEL 15-jun.-73 MALIAÑO 6' 14''

33 246 POPM - RAFAEL RUIZ PAVON 11-ago.-70 VALLADOLID 6' 33''

34 249 POPM - JUAN CARLOS DE MANUEL 18-sep.-63 RENEDO DE PIELAGOS 6' 58''

35 270 POPM - JUAN MANUEL HERRERA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA 7' 05''

36 259 POPM - DIEGO SAURA SANCHEZ 16-dic.-63 SANTANDER 7' 43''

Federado Masculino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 268 FM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 43''

2 273 FM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 45''

3 255 FM M6981 AARON DOHERTY BRIAN 18-ago.-80 AD MARATHON 4' 47''

4 275 FM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

5 280 FM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 49''

6 248 FM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 4' 51''

7 257 FM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 52''

8 253 FM SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 REINOSA RUNNING 4' 55''

9 263 FM O7644 DIEGO MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA 15-feb.-00 ESTADIO GIJON 4' 59''

10 250 FM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 00''

11 247 FM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 02''

12 264 FM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 03''

13 254 FM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 03''

14 274 FM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

15 262 FM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

16 167 FM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 55''

17 172 FM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 13''

Popular Masculino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 269 POPM - MARIO GARCIA 3-ene.-90 AGUILAR DE CAMPOO 4' 55''

2 267 POPM - FRANCISCO JAVIER ARROYO 31-jul.-84 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 57''

3 279 POPM - JOSUA LOPEZ 23-ene.-89 TORRELAVEGA 4' 58''

4 271 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ 17-sep.-64 TORRELAVEGA 5' 04''

5 276 POPM - JULIAN GARCIA 27-jun.-81 INDEPENDIENTE 5' 09''

6 252 POPM - OSCAR GARROTE FERRERO 11-nov.-74 VALHONDOS 5' 11''

7 277 POPM - LARO DIAZ SALAM 11-abr.-78 TORRELAVEGA 5' 16''

8 278 POPM - MANUEL FERNANDEZ 4-ago.-79 TORRELAVEGA 5' 34''

9 265 POPM - PATRICIO BARCENA 24-ago.-80 SELAYA 5' 37''

10 281 POPM - OLIVER RIAÑO 8-may.-80 MOLLEDO 5' 40''

11 256 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SANTA MARIA DE CAYON 5' 40''

12 260 POPM - SABINO LUJA 9-sep.-66 ZALLA 5' 41''

13 261 POPM - JUAN CARLOS GARCIA 6-ene.-74 VALLADOLID 5' 54''

14 272 POPM - DANIEL MESILLO 3-nov.-94 RINCONEDA 6' 13''

15 258 POPM - FERNANDO SAN MIGUEL 15-jun.-73 MALIAÑO 6' 14''

16 246 POPM - RAFAEL RUIZ PAVON 11-ago.-70 VALLADOLID 6' 33''

17 249 POPM - JUAN CARLOS DE MANUEL 18-sep.-63 RENEDO DE PIELAGOS 6' 58''

18 270 POPM - JUAN MANUEL HERRERA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA 7' 05''

19 259 POPM - DIEGO SAURA SANCHEZ 16-dic.-63 SANTANDER 7' 43''

XXVI Milla Urbana de Polanco

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Federado y Popular Masculino



CR151630

HORA

19:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 312 PM - SERGIO GARCIA ABDALLAH 28-dic.-11 VALLADOLID -

2 321 PM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

3 305 PM - IBAI ARRIAGA 17-feb.-11 DURANGO -

4 287 PM - DIEGO GARCIA ASENJO 8-may.-11 AVILES -

5 309 PM - FERNANDO BARCENA 27-abr.-11 PIELAGOS -

6 323 PM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

7 319 PM - ANGEL GONZALEZ 1-jun.-11 AES -

8 326 PM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SANTANDER -

9 289 PM - ADRIAN FERNANDEZ MODRAJO 1-ene.-11 POLANCO -

10 294 PM - AXEL MANTILLA CUESTA 31-oct.-11 POLANCO -

11 310 MPM - CARLOS CABELLO 30-oct.-12 POLANCO -

CR151630

HORA

19:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 325 PF - ANJARA RUBIO 28-ene.-11 TORRELAVEGA -

2 314 PF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 SANTANDER -

3 296 PF - JULIA VELASCO VILLANUEVA 16-oct.-11 POLANCO -

4 291 PF - AINARA MARTINEZ OBREGON 22-jun.-11 TORRELAVEGA -

5 308 MBF - SHAINA VEGA 29-nov.-10 PARBAYON -

CR151630

HORA

19:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 304 MPM - MARIO ORTOLINI 20-jul.-12 POLANCO -

2 316 MPM - ALEJANDRO GOMEZ 17-feb.-12 SELAYA -

3 297 MPM - HUGO OLANDA GONZALEZ 6-oct.-12 POLANCO -

4 303 MPM - LUIS VICENTE TRESGALLO 19-abr.-12 POLANCO -

5 293 MPM - DIEGO BERROUQUET GOMEZ 23-sep.-12 BARREDA -

6 292 MPM - MARCO CANGAS MARTINEZ 31-mar.-13 TORRELAVEGA -

7 306 MPM - GONZALO GARCIA 11-oct.-12 POLANCO -

8 311 MPM - IZAN BUZNEGO 10-mar.-14 CARTES -

9 286 MPM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-13 CUETO -

10 ¿? MPM - MARCOS BULNES - INDEPENDIENTE -

11 313 MPM - HUGO PEREZ FUENTEVILLA 25-jul.-15 POLANCO -

CR151630

HORA

19:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 317 MPF - AITANA RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

2 329 MPF - LUCIA BECERRIL 8-jul.-12 PUENTE SAN MIGUEL -

3 295 MPF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 ORUÑA DE PIELAGOS -

4 307 MPF - VALERIA GARCIA 11-oct.-12 POLANCO -

5 299 MPF - ENMA GONZALEZ GONZALEZ 2-abr.-13 POLANCO -

6 318 MPF - MARTA GONZALEZ 5-oct.-13 POLANCO -

7 288 MPF - EVA GARCIA ASENJO 3-nov.-13 AVILES -

8 322 MPF - IZARA FERNANDEZ 1-nov.-13 POLANCO -

9 298 MPF - ARIADNA GONZALEZ MAZORRA 25-mar.-13 POLANCO -

10 315 MPM - DARIO GARCIA HERNAN 16-ene.-14 PALENCIA -

11 324 MPF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

12 300 MPF - MARA MORAN DE CELIS 16-dic.-13 RENEDO DE PIELAGOS -

13 301 MPF - MARTINA MORAN DIAZ 24-may.-14 POLANCO -

14 290 MPF - AITANA CASTANEDO MADRAZO 11-oct.-12 POLANCO -

15 327 MPF - VALERIA PASTOR 9-may.-14 POLANCO -

16 328 MPF - ALEJANDRA CEBALLOS 12-jun.-14 CASTAÑEDA -

17 302 MPF - CRISTINA BENJUMEA 10-mar.-12 MADRID -

150 m.

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Minipreescolar Femenino

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Preescolar Masculino 150 m.

Minipreescolar Masculino 150 m.

Preescolar Femenino 150 m.



CR151630

HORA

19:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 4 EF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 PIELAGOS 5' 00''

2 2 EF S7311 IRIS FUENTES-PILA ORTIZ 10-ago.-80 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 01''

3 3 EF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 PIELAGOS 5' 02''

4 1 EF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 02''

5 5 EF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 08''

6 9 EF BI20358 NEREA ANASAGASTI ANDRES 19-feb.-97 FC BARCELONA 5' 09''

7 7 EF SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO 23-may.-77 AD CAPISCOL 5' 10''

8 10 EF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 11''

9 8 EF BI7908 NAHIKARI LEGINA BASABE 17-abr.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 13''

10 6 EF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 16''

11 12 EF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 26''

12 11 EF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 28''

CR151630

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 14 EM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 19''

2 13 EM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 20''

3 17 EM BU2568 ALVARO GUTIERREZ HERNANDO 20-may.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 21''

4 19 EM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 21''

5 20 EM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 23''

6 18 EM L4117 IVAN BLANCO CRESPO  27/04/1992 SG PONTEVEDRA 4' 29''

7 23 EM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 30''

8 15 EM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 31''

9 22 EM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 4' 32''

10 16 EM BU2905 DANIEL ARCE IBAÑEZ 22-abr.-92 NEW BALANCE TEAM 4' 34''

Hora de publicación 20:26

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Élite Masculino 1.609 m.

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Femenino 1.609 m.

XXVI Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA


